
 

 

UCHWAŁA NR LXXXIII.739.2024 

RADY GMINY I MIASTA NOWE SKALMIERZYCE 

z dnia 29 kwietnia 2024 r. 

w sprawie ustalenia opłat za wynajem pomieszczeń i obiektów na Stadionie Miejsko-Gminnym oraz 

w Centrum Aktywności Społecznej Kolejarz 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. 

poz. 609) oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej  (Dz.U. Dz. U. 

z 2021 r. poz. 679) Rada Gminy i Miasta w Nowych Skalmierzycach uchwala co następuje: 

§ 1. Ustala się stawki netto opłat za wynajem: 

1. Stadion Miejsko-Gminny: 

a)Płyta główna boiska wraz z trybunami  - 350 zł /h 

b)Hala gimnastyczna  – 60 zł/h 

c)Boisko sportowe – nawierzchnia sztuczna  – 350 zł/h 

d)½ boiska sportowego – nawierzchnia sztuczna           – 200 zł/h 

2. Centrum Aktywności Społecznej Kolejarz :  

a)sala widowiskowa  – 250 zł/ h 

b)sala narad (sala NGO) – 100 zł/ h 

c)pracownie  – 130 zł/ h 

d)hol  – 150 zł/ h 

§ 2. Dla samorządowych instytucji kultury, placówek oświatowych, stowarzyszeń i klubów sportowych, 

których działalność jest wspierana finansowo przez Gminę i Miasto Nowe Skalmierzyce odstępuje się od 

pobierania opłat za wynajem. 

§ 3. Środki finansowe uzyskane z wynajmu obiektów stanowią dochód budżetu Gminy i Miasta Nowe 

Skalmierzyce. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Nowe Skalmierzyce. 

§ 5. Traci moc uchwała nr LIV.427.2018 Rady Gminy i Miasta Nowe Skalmierzyce z dnia 2 października 

2018 roku w sprawie opłat za wynajem pomieszczeń i obiektów na Stadionie Miejsko-Gminnym oraz sali 

widowiskowej. 

§ 6. Uchwała podlega publikacji z Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi 

w życie 14 dni od dnia jej ogłoszenia. 

   
Przewodniczący  

Rady Gminy i Miasta Nowe Skalmierzyce 

(-) Tadeusz Orzechowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 8 maja 2024 r.

Poz. 4656


		2024-05-08T11:22:19+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




